
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP -2.50 -2.25 1.5 cents 3.5 cents 2.50 3.50 -6.00 -4.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 53.4 予 50.5 前 228.35 予 前 33.1% 予 33.1%

前 56.9 予 55.0 前 100.9 予 104.0 前 1.4％ 予1.2％

前 56.3 予 前 29 予 21 前 95.9万件 予96.8万件

前 0.9％ 予0.1％

前 74.2万件 予73.0万件

Asia

前 -14.6% 予 20.0% 前 1.3% 予 -0.5％ 前 -10.17億ＮＺドル 予 -5.00億NZドル 前 -0.5% 予 -0.6%

前 7.9% 予 9.6%

前 0.0% 予 0.0%

Europe
前 54.8% 予 53.3% 前 8.2% 予  8.2% 前 90.9 予 86.2

前 46.9% 予 42.0% 前 92.7 予  90.9 前 18.2％ 予 18.２％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

Palladium ('000 oz)

572.8

-24.2 

2020/11/23

1.5

29.5

Gold (Moz)

11月 消費者信頼感指数

2,369.0
2,370.0973.4

1,798.6

679.7

38.0

202.3 788.6

510.739.4 1,252.5

9.9

308.4 1,101.3

1,889.8

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

23.210

11月 製造業購買担当者景気指数 9月 ケース・シラー米住宅価格指数 

黒田東彦日銀総裁、発言 

23.360

LBMA/LPPM Fixing ($)

11月23日

2,363.00

963.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナ・パラジウム全て略横ばいとなった。

欧州時間序盤、欧州中央銀行(ECB)理事会の議事要旨発表を控えるなかでポジション調整による買いが入る場面もあったが、横ばいで推移。米国時間帯は

サンクスギビングデーのため、市場は閑散として大きな動き無く、特段の方向感なく推移した。

FX

ドルは主要通貨に対して小幅に上昇した。欧州時間帯にECB理事会の議事要旨発表を控えてユーロが売られるなどしたが、その後買い戻された。米国時間

帯に入ってからは大きな動きはなく横ばいにて推移した。ドル/円終値104.28、ユーロ/ドル終値は1.1913.

11月 サービス部門購買担当者景気指数

7-9月期 四半期実質国内総生産

AM

1,814.85

 Fixing Prices

2020年11月27日

2,344.9951.8
969.8
11.5

2,364.7
-7.1 

PM

958.00

2,364.00

1,807.40

Silver (Mar) Platinum (Jan) Palladium (Mar)

0.036

23.390
23.640

23.446

965.7

10月 個人消費支出

10月 個人所得

10月 新築住宅販売件数 

11月26日
COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) 

0.9

Mon Tus

1,816.3
1,805.2

1,805.5

11月 総合購買担当者景気指数 11月 リッチモンド連銀製造業指数 

豪 10月 貿易収支 

前週分 新規失業保険申請件数

製造業購買担当者景気指数

香　7-9月期 四半期国内総生産

豪　7-9月期 四半期小売売上高指数

独　7-9月期 国内総生産

仏7-9月期 国内総生産サービス部門購買担当者景気指数 独　11月 ＩＦＯ企業景況感指数 

香　10月 消費者物価指数（ＣＰＩ）

日　10月 企業向けサービス価格指数 日 11月 東京都区部消費者物価指数

11月 経済信頼感 

他社への転送･転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。

休場


